DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 02/03/2023

Data: 02/03/2023

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PROCESSO Nº 010/2023 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº
04/2023. O(A) Município de Bocaina de Minas torna público nos termos do §3º do
art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o aviso de dispensa eletrônica, com o objetivo de
selecionar a proposta mais vantajosa, visando a Aquisição de sementes de
hortaliças para a distribuição gratuita aos agricultores do Município de Bocaina
de Minas, conforme condições e especificações contidas no Termo de referência. As
propostas deverão ser cadastradas no Portal de Compras Públicas através do
endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br a partir do dia 02/03/2023
às 16:00 horas. A sessão pública desta Dispensa Eletrônica será realizada no dia
08/03/2023. A fase de lance será das 08:00 às 14:00 horas. O Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus anexos contendo todas a informações do certame estará diponivel
através dos Sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou Email:
licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas, 02/03/2023.
__________________________________________________ Maria José da Silva Vieira
Presidente da CPL
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 039-B/2022. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS X POSTO DOIS IRMÃOS LTDA, CNPJ sob o no
18.029.074/0001-16. Objeto: Realização de reequilíbrio econômico-financeiro dos
itens, conforme tabela abaixo. Bocaina de Minas. 02.03.2023. Luzimar de Moura
Benfica. Prefeito Municipal. ESPECIFICAÇÃO UM Valor Reequilíbrio DIESEL S10 L 6,49
__________________________________________________________________________________
_